1

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO AMAZONAS

COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO N.º 006/2007-CPJ

O PRESIDENTE DO EGRÉGIO COLÉGIO
DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DO
AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e,

CONSIDERANDO o voto do eminente Relator,
Doutor Cristóvão de Albuquerque Alencar Filho, exarado nos
autos do Processo protocolizado nesta Instituição sob o n.º
1.872/2007/PGJ;

CONSIDERANDO o teor do Ofício n.º 088/07-
CGMP, datado de 14.02.06, da lavra do Exmo. Sr. Dr. Flávio
Ferreira Lopes, à época, Corregedor-Geral desta Instituição;

CONSIDERANDO a decisão, à unanimidade
dos presentes, em sessão extraordinária do Egrégio Colégio de
Procuradores de Justiça, realizada em 10.04.2007,

RESOLVE:

HOMOLOGAR a promoção de arquivamento
dos autos do Processo n.º 1.872/2007/PGJ, relativo à
encaminhamento do relatório anual das atividades exercidas
pela Corregedoria-Geral do Ministério Público, no ano de 2006,
tendo em vista o cumprimento por parte daquele Órgão da
Administração Superior do disposto no art. 51, inciso XIII da
Lei Complementar n.º 011, de 17 de dezembro de 1993.

SALA DE REUNIÕES DO EGRÉGIO
COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA DO
ESTADO DO AMAZONAS, em Manaus, 10 de abril de 2007.

MAURO LUIZ CAMPBELL MARQUES
Presidente

EVANDRO PAES DE FARIAS
Membro

CRISTÓVÃO DE ALBUQUERQUE ALENCAR FILHO
Membro

RITA AUGUSTA DE VASCONCELLOS DIAS
Membro

2

RESOLUÇÃO N.º 006/2007-CPJ

ALBERTO NUNES LOPES

Membro

FLÁVIO FERREIRA LOPES
Membro

JOÃO BOSCO SÁ VALENTE
Membro

SANDRA CAL OLIVEIRA
Membro

CARLOS ANTÔNIO FERREIRA COÊLHO
Membro

ADALBERTO RIBEIRO DE SOUZA
Membro

SILVANA MARIA MENDONÇA PINTO DOS SANTOS
Membro

SUZETE MARIA DOS SANTOS
Membro

NICOLAU LIBÓRIO DOS SANTOS FILHO
Membro

PEDRO BEZERRA FILHO
Membro

.../amn

This document was created with Win2PDF available at http://www.daneprairie.com.
The unregistered version of Win2PDF is for evaluation or non-commercial use only.

http://www.daneprairie.com